Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 65,423.20

2.3.6.1.01 Productos de cemento 7,080.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 176,306.16

2.3.9.8.01 Repuestos 187,492.56

2.3.9.8.02 Accesorios 11,611.20

Total 447,913.12

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y siete  mil novecientos trece con 12/100 (447,913.12)